2

Проект

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧАЗАА
ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   2018 г. №_
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
 Правительства Республики Тыва
 от 01.06.2007 г. № 641

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 1 июня 2007 г. № 641 «Об утверждении Положения об Управлении записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентства) и его структуры» следующие изменения:
1) в Положении об Управлении записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентстве) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Управление записи актов гражданского состояния Республики Тыва (Агентство) (далее - Управление ЗАГС Республики Тыва (Агентство)) является органом исполнительной власти Республики Тыва, осуществляющим переданные полномочия Российской Федерации, по оказанию государственных услуг в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Республики Тыва. Сокращенное наименование - Управление ЗАГС Республики Тыва (Агентство).»
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Республики Тыва                                                                                              Ш. Кара-оол